СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	24 октября 2024 г.
	                                                                               №  14/83

	 Экз. № _____

р.п. Тереньга

	О рассмотрении кандидатуры Горшкова А.П. на присвоение звания «Почетный работник» в сфере сельского хозяйства

В соответствии с Законом Ульяновской области от 20.12.2022 № 143-ЗО        «О наградах Ульяновской области», рассмотрев представленные документы на   присвоение звания «Почетный работник» в сфере сельского хозяйства  Горшкову А.П., Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:

1. Рекомендовать кандидатуру Горшкова Александра Петровича, тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства Общества с ограниченной ответственностью «Молвино Агро», на присвоение звания .

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

     П.А.Иванов